EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05-A-2013

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO À CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS NOS CARGOS DE MERENDEIRA, MONITOR E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, POR PRAZO DETERMINADO”.
  Mauri José Zucco, Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com o Decreto Municipal nº 3.144/2002, de 04 de fevereiro de 2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que Homologa as inscrições para o processo seletivo de candidatos para Contratação de Profissionais nos cargos de Merendeira, Monitor e Auxiliar de Serviços Gerais, por prazo determinado, de acordo com a Lei Municipal nº 1.188, de 12 de junho de 2001 e suas alterações, bem como as Leis nº 1.241, de 20 de dezembro de 2001, nº 1.245, de 21 de dezembro de 2001 e suas alterações; e Lei 1.903 de 12 de Dezembro de 2012, conforme candidatos aos cargos abaixo relacionados.

I – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	12
	ANGELICA AVILA

	02
	09
	MARIA AMÉLIA ALVES DA SILVA

	03
	15
	VERONILDE DE FATIMA FIDELES

	04
	07
	LAUDICÉIA TÉO

	05
	04
	MARILDA ROCUNBACH

	06
	20
	CLEONICE MARIA RIBEIRO

	07
	21
	JACIRA ANGELINA MASCARELO DEZORZE

	08
	26
	EDINEIA GALVAGNI

	09
	01
	VILSINEIA MENDES DA COSTA

	10
	14
	ELUANE CARVALHO

	11
	08
	MARLI MARCIA FERREIRA

	12
	17
	RODRIGO BUENO

	13
	05
	NEUSA PAGNUSSAT DANIEL

	14
	16
	ELIZETE MACHADO

	15
	10
	SILVANA SALETE ARRUDA

	16
	03
	ITAMARA ELIS KLASSMANN MIRANDA

	17
	13
	IRIA BAZEEI GUZZO

	18
	06
	ELENIR  PEREIRA

II – MONITOR

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	 24
	IVONETE ILIANE GROTH DONZELLI

	02
	25
	ROSANGELA DE LINHARES

	03
	23
	SIDIANE VIEIRA DA ROCHA

	04
	02
	ADRIANO ZANATTA

	05
	11
	SIMONE DE LIMA

	06
	19
	IVÂNIA MILAN

III – MERENDEIRA

	Nº
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	22
	ELIANE MACHADO

	02
	18
	SERLEI PICOLLI CARVALHO

                  - Os casos omissos ou situações não previstas neste Edital serão resolvidos pela Comissão responsável pela realização do Processo Seletivo para Contratação de Profissionais nos cargos de Merendeira, Monitor e Auxiliar de Serviços Gerais, por prazo determinado, e Administração Municipal.

                         Coronel Freitas,  02 de Outubro de 2013.

Mauri José Zucco

            Prefeito Municipal